

STRATEGI- OG VIRKSOMHETSPLAN 2025-2027

Det skal være mulig for alle som bor i Norge å bli kjent med og lære kulturuttrykk og folkelige tradisjoner i skapende og trygge fellesskap.

Kurs og opplæring	Kvalitet og utvikling	Organisasjon	Synliggjøring og politikk
<p>Studieforbundet skal bidra til flere og bedre kurs, tilgjengelig for alle.</p> <p>Studieforbundet skal motivere medlemsorganisasjonene til utvikling og tilrettelegging av gode inkluderende kurs, kurslærere og kursarrangører.</p>	<p>Studieforbundet skal sikre kvalitet i all opplæring.</p> <p>Studieforbundet skal aktivt involvere medlemsorganisasjonene i prosjekt- og utviklingsarbeid.</p>	<p>Studieforbundet skal være et nyttig, synlig og tilgjengelig verktøy for medlemsorganisasjoner og kursarrangører.</p> <p>Studieforbundet skal gi medlemsorganisasjonene kunnskap om studieforbundets arbeid, og tilrettelegge for aktiv deltakelse og innsats på aktuelle arenaer og i demokratiske strukturer.</p>	<p>Studieforbundet skal arbeide for å styrke rammevilkårene for kurs og opplæring.</p> <p>Studieforbundet skal styrke anerkjennelsen av frivillige organisasjoners opplæringsarena som samfunnsbygger.</p>
<p>Resultatmål 2027: Ha flere kursarrangører som tilbyr flere kurs, med det resultat at antall kursdeltakere og kurstimer øker.</p> <p>Styrke rollen som anerkjent tilbyder av utdanning i utvalgte fag, i samarbeid med medlemsorganisasjonene.</p> <p>Tilby attraktive tilskudd, hjelpemidler og råd, som senker terskelen for å søke, gjennomføre og rapportere gode kurs.</p> <p>Gjennomføre kurs i 90% av landets kommuner</p> <p>Ha 25% flere kursarrangører med tilrettelagte kurs.</p> <p>Gjøre medlemsorganisasjoner og kursarrangører bevisste på mulighetene for å lage gode digitale / hybride kurs.</p>	<p>Resultatmål 2027: Utvikle nye kurstilbud og opplæringsarenaer i samarbeid med medlemsorganisasjonene.</p> <p>Kvalitetssikre all opplæring gjennom gode kvalitetsstandarder og nærhet til organisasjoner, kursarrangører og kurslærere.</p> <p>Gjøre bærekraft, inkludering og demokrati til del av opplæring / informasjon til kursarrangører.</p> <p>Bruke kursstatistikken som verktøy i utviklingsarbeid og strategisk arbeid</p> <p>Være en troverdig samarbeidspartner</p> <p>Til enhver tid ha kapasitet til å inngå i utviklings- og prosjektarbeid.</p>	<p>Resultatmål 2027: Ha åpent og tilgjengelig kontor.</p> <p>Være til stede på medlemsorganisasjonenes faglige og organisatoriske møtearenaer.</p> <p>Identifisere muligheter til å videreutvikle tilskuddsstruktur, hjelpemidler og medlemstjenester.</p> <p>Ta initiativ til medlemsmøter om aktuelle tema, og til erfaringsutveksling mellom medlemsorganisasjoner / kursarrangører.</p> <p>Ha aktiv tilstedeværelse i alle fylker.</p> <p>Delta aktivt i Vofo og andre samarbeidsstrukturer regionalt og nasjonalt</p> <p>Bygge kompetanse på bruk av digitale verktøy til støtte for eget arbeid, og for gjennomføring av digitale kurs og møter.</p>	<p>Resultatmål 2027: Oppnå styrket offentlig finansiering av studieforbundene.</p> <p>Ta aktiv del i arbeid med å videreutvikle studieforbundsordningen.</p> <p>Være en aktiv deltaker i aktuelle interessepolitiske og faglige nettverk nasjonalt og regionalt.</p> <p>Gjøre studieforbundene synlige og relevante i politiske møter, diskusjoner og dokumenter.</p> <p>Involvere medlemsorganisasjoner i arbeidet med å bygge sterke og varige politiske nettverk.</p> <p>Være en sentral og tydelig stemme for opplæring i kulturfrivilligheten.</p> <p>Arbeide for at studieforbund og opplæringsarbeid blir en del av organisasjonenes vedtekter, strategiplaner og langsiktige arbeid.</p>